
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成30年1月10日
羽生市立井泉小学校及び羽生市立東中学
校校舎階段昇降機設置工事

羽生市大字藤井上組２７０番地　井泉小学校
羽生市大字今泉１４４８番地　東中学校

指名競争 8,210,160 7,473,600
株式会社関東エレベーターシス
テム

平成30年1月11日 平成30年3月30日

平成30年1月10日 雑草刈払業務
羽生市川崎１丁目地内（川崎産業団地調整
池）

指名競争 529,200 518,400 三建工業株式会社 平成30年1月11日 平成30年3月16日

平成30年1月10日
羽生市立東中学校校舎・屋内運動場段差解
消工事

羽生市大字今泉１４４８番地　東中学校 随意契約 1,783,080 1,728,000 株式会社栗本建設工業 平成30年1月12日 平成30年3月30日

平成30年1月17日
平成３０年度　がん検診受診勧奨通知作成等
業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 指名競争 5,595,480 3,661,200 東京ラインプリンタ印刷株式会社 平成30年1月18日 平成30年12月25日

平成30年1月17日
マイナンバーカード等の記載事項等の充実
に係るシステム改修業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 随意契約 3,888,000 3,801,600 ＡＧＳ株式会社 平成30年1月18日 平成30年3月26日

平成30年1月17日
障害者総合支援法制度改正に伴うシステム
改修業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 随意契約 3,553,200 3,477,600 ＡＧＳ株式会社 平成30年1月18日 平成30年3月20日

平成30年1月29日 羽生中央公園自由広場防球ネット設置工事
羽生市東９丁目地内　羽生中央公園自由広
場

一般競争入札
（事後審査型）

3,848,040 3,726,000 三建工業株式会社 平成30年2月1日 平成30年3月23日

平成30年1月31日 図書館窓口業務等委託
羽生市大字下羽生948番地　羽生市立図書
館

随意契約 70,632,000 70,567,200 株式会社図書館流通センター 平成30年4月1日 平成33年3月31日

平成30年1月31日 情報系機器延長（再リース）保守業務 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 随意契約 3,959,377 3,914,017 ＡＧＳ株式会社 平成30年2月1日 平成30年3月31日

平成30年1月31日
平成30年4月施行介護保険制度改正対応シ
ステム改修業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 随意契約 5,400,000 5,270,400 ＡＧＳ株式会社 平成30年2月1日 平成30年3月20日

平成30年1月31日 市道１３１０号線路線測量業務 羽生市大字上岩瀬地内 指名競争 2,935,440 2,808,000 羽生測量設計株式会社 平成30年2月1日 平成30年3月16日

平成30年1月31日 用排水路測量業務 羽生市大字上岩瀬字中妻地内　外１２箇所 指名競争 3,531,600 3,456,000 羽生測量設計株式会社 平成30年2月2日 平成30年3月30日

平成30年1月31日 都市公園等遊具点検業務 羽生市内４２公園２３９器具 指名競争 872,640 756,000 株式会社アミューズ 平成30年2月1日 平成30年3月16日

平成30年1月31日 歩道整備工事測量業務（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市道０１２０号
線）

指名競争 1,848,960 1,792,800 株式会社アタル開発　北埼支店 平成30年2月1日 平成30年3月23日

1／1


